EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCESSO SELETIVO 0 1/2010

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna público a lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo
Seletivo acima mencionado, conforme Anexo Único  que acompanha o presente Edital.

Rio Claro, 23 de junho de 2010.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO
Elenita Loureiro (presidente)

José Renato Gonçalves
Jorge Henrique de Magalhães Sasso Sciascio

Ellen Jane Bortolin
Marinete Belluzzo Luccas

Fátima Surian Teixeira
Antonio Carlos Gregato

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ANEXO ÚNICO – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROCES SO SELETIVO 01/2010

Emprego:  201-PROFESSOR DE ED. BÁSICA II-PEB II-ED. ESPECIAL

 Total de  Critérios de Desempate  Def.
 Class.  Nome do Candidato  Inscr.   Pontos  C. E. Data Nasc.  Físico
 1º TATIANE CRISTINA BONFIM 060028 22,00 13,0 20/09/1979 0 Não
 2º CILSA DE FATIMA RODRIGUES DE ARRUDA  060041 17,00 9,00 15/10/1964 0 Não
 3º RAQUEL ELNILDA LUCENA DE MELO 060031 16,00 9,00 06/03/1976 0 Não
 4º RITA DE CÁSSIA GOMES DE OLIVEIRA ALMEIDA 060033 16,00 9,00 26/02/1982 0 Não
 5º ELIENE APARECIDA DOS SANTOS DELGADO 060035 15,00 11,0 19/11/1962 0 Não
 6º DANIELE CAROLINE BRILL 060002 15,00 11,0 03/04/1987 0 Não
 7º ELIANE PICCAGLIA DA SILVA 020001 15,00 7,00 31/07/1963 0 Não
 8º VIVIANE CRISTINA ROCCON 025004 15,00 7,00 28/11/1971 0 Não
 9º ZULEICA APARECIDA FREITAS CEGAGNO 020003 15,00 7,00 18/09/1972 0 Não
 10º NILZA HELENA VAZ 020002 14,00 10,0 16/10/1958 0 Não
 11º GISELE SIMÕES BARBOSA 060038 14,00 8,00 17/11/1957 0 Não
 12º MARIA DE FATIMA FERRAZ BONATTE 025001 14,00 7,00 11/03/1956 0 Não
 13º SILMARA IGNATTI MUSSULIN 060042 13,00 11,0 28/11/1971 0 Não
 14º VIVIANE RAQUEL CAVALHEIRO 060026 13,00 7,00 21/04/1976 0 Não
 15º SIMONE MIRANDA DA CRUZ 060030 13,00 7,00 14/01/1985 0 Não
 16º PÂMELA DEGASPERI MARTINS 060034 13,00 7,00 01/01/1987 0 Não
 17º RAQUEL IGNÁCIO 025002 13,00 6,00 06/04/1970 0 Não
 18º CARLA MACEDO LOMBARDI DA COSTA 025003 13,00 5,00 21/05/1974 0 Não
 19º CASSIANA MAZETTO KULHAVY 060014 13,00 4,00 14/11/1981 0 Não
 20º MARIA DE LOURDES ROSA MACEDO PORPHIRIO 060039 12,00 7,00 28/05/1968 0 Não
 21º MARIA JOSE BRILLE GOIA 025005 11,00 6,00 02/01/1955 0 Não
 22º DANIELA CRISTIANE KAPP 060036 11,00 6,00 16/10/1978 0 Não
 23º BRUNA SCATOLIN 060005 11,00 6,00 14/04/1987 0 Não
 24º MARGARETE MIOTTO OLIVEIRA DE LACERDA 060017 11,00 5,00 29/07/1968 0 Não